# WIADOMOŚCI DIECEZJALNE PODLASKIE

WYDAWNICTWO KURJI DIECEZJALNEJ.

Adres Redakcji: Siedlce, Kurja Diecezjalna.

Prenumerata roczna 1000 mk., zeszyt miesięczny 120 mk.

W sprawach prenumeraty i innych administracyjnych adres: W-ny Ks. M. Stefanowski, Siedlce.

Zeszyty zamienne i egzemplarze recenzyjne należy nadsyłać pod adresem Redaktora, Siedlce.

## DZIAŁ URZĘDOWY.

### I. Akta Stolicy Apostolskiej.

Nowe uroczystości wprowadzone do kalendarza Kościoła powszechnego.

## Sacra Rituum Congregatio.

Urbis et Orbis.

DECRETUM.

Sanctissimus Dominus noster Benedictus Papa XV plurimorum Sacrorum Antistitum votis precibusque obsecundans, atque peculiaribus validisque rationibus permotus, ex Sacrorum Rituum Congregationis consulto, Festa prouti sequuntur, cum Officiis et Missis propriis et approbatis, ad Universam Ecclesiam amodo extendi atque Kalendario et Proprio Sanctorum Breviarii et Missalis Romani in futuris editionibus et respectivis locis inseri statuit et decrevit:

1) Dominica infra Octavam Epiphaniae, Sanctae Familiae Jesu, Mariae, Joseph, dupl. maj. (cum iisdem privilegiis ac iuribus praefatae Dominicae), com. Dominicae et Oct.

2) Die 24 martii, S. Gabrielis Arch., dupl. maj.

3) Die 28 junii, S. Irenaei EM., dupl., com. Vig., reposito Festo S. Leonis PC. in diem natalem 3 julii.

4) Die 24 octobris, S. Raphaelis Arch., dupl. maj.

Neminem latet, quantum sit aequum et salutare domesticae familiae ipsius societati consociationem Sanctae Familiae ab Apostolica Sede constitutam, legibus firmatam atque indulgentiis et privilegiis speciatim pro sodalibus et parochis honestatam, fovere ac propagare, et ad hunc etiam finem in universa Ecclesia peculiari ritu liturgico, atque jugi ac fructuosa beneficiorum meditatione et virtutum imitatione, Sanctam Familiam Nazarenam recolere ac celebrare<sup>1)</sup>. Nec minus congruum est etiam ad incrementum pietatis, ipsiusque a Sancta Familia consociationis, divinam missionem utrius-

<sup>1)</sup> Cf. *Decr. auth. S. R. C.*, nn. 3777, 3778, 3802 (vol. III).

que Archangeli, nempe S. Gabrielis ad annuntiandum Dominicae Incarnationis mysterium, et S. Raphaelis cujus conlata in Tobiae familiam beneficia in Sacris Litteris describuntur, religiosa celebritate commemorare.

Hanc occasionem nacto Beatissimo Patri placuit etiam grato animo et liturgico more illum S. Polycarpi Smyrnensis Episcopi discipulum, Lugdunensem Episcopum et Martyrem qui in tuo opere *Adversus haereses* lib. III, magnificum testimonium in perpetuam memoriam de Romana Ecclesia reliquit, scribens: „Ad hanc etiam Ecclesiam propter potentiorem principalitatem necesse est omnem convenire Ecclesiam, hoc est eos, qui undique fideles . . . Hac (Romanorum Pontificum) ordinatione et successione ea quae est ab Apostolis in Ecclesia traditio, et veritatis praeconatio pervenit usque ad nos“.<sup>1)</sup>